«Предприятие «Элтекс» является безальтернативным поставщиком производимого 

им оборудования, признать ООО «Предприятие «Элтекс» единственным 

поставщиком товара и рекомендовать заключение договора на следующих условиях: 

- сумма по договору не превышает 5 598 066,00 руб. (пять миллионов пятьсот 

девяносто восемь тысяч шестьдесят шесть рублей 00 копеек), включая НДС; 

- условия оплаты: авансовый платеж 10 % от общей стоимости договора – в 

течение 30 (тридцати) календарных дней после выставления счета; окончательный 

платеж (90 %) от общей стоимости договора – в течение 90 (Девяноста) календарных